assumir divida contraída pela Companhia Brasileira de In­
fra-Estrutura Fazendária -lNFAZ, em liquidação. 

- Prejudicialidade do Projeto de Resolução n9 6~ 
de 1993, que autoriza o Governo do Estado de São Paulo 
(SP), a contratar operação de crédito externo, no montante 
equivalente a DM 15.000.000,00{quinze milhões), marcos­
alemães, junto ao Kreditanstalt Fur Wiederaufbau -
KFU, destinados ao projeto denominado preservação da 
floresta tropical (Mata Atlântica), no Estado de São Paulo. 

-Recebimento de comunicações, durante o período 
de recesso, de ausência do País dos Senadores Henrique